

## Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

### Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

terça-feira, 27 de junho de 2023

Ano IX - Edição nº 00968 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Barra do Mendes publica



Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br

## Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
● AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA" Nº 001-2023.
Pua Alvaro Campos do Oliveira I S/N I Centro I Barra do Mendes-Ra

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Bawww.barradomendes.ba.gov.br

### Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Concorrência

### AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Barra do Mendes – BA, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração com a Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizará, nos termos da Lei 8.666/93, licitação na modalidade "Concorrência" nº 001-2023, tipo "menor preço", para a contratação de empresa especializada para execução das obras e serviços de engenharia relativos à recuperação de estradas vicinais no interior no município de Barra do Mendes/BA, com a abertura marcada para o dia 27/07/2023 às 10h00min.O Edital e seus anexos estão disponíveis para consulta e retirada no endereço eletrônico: <a href="https://www.barradomendes.ba.gov.br">https://www.barradomendes.ba.gov.br</a>. Maiores informações poderão ser obtidas pelo e-maillicitacoes@barradomendes.ba.gov.br. — Barra do Mendes-Ba, 27 de junho de 2023 - ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA-Prefeito Municipal

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba www.barradomendes.ba.gov.br